•

SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO

ORIGEM-

(SCCOi-SERVIÇO DE CONT~~TOS E CONVÊNIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

F'ORI-lALIZAÇÃO DA ADESÃO DA cÂMAR1\.MUNICIP1\L DE PETROLANDIA-PE o

DATADAAUTUAÇAO

•
TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA I DE I PARA -' DATA

I I
~

I I
liSEPROT SCCO 28 08 2009

~ ._-_. . -

I I I I
SCCO

-~-- ------- o-

I I I I
- --

I I I I
-

I I I I
_._- -- -

I~I I I

I I I

I I o I
--o - o.. ___ .. _

I I I I

=-1
o. --- ._--

I I I I

EMITIto EM
/
28 708:2009-,5' 47, 50HS o -~IA ALBERTINA CA:rRO M~AJ:S

-

(PAil1200l I I I I I

IflTERLEGU

Falhe N" O.L
PIllClISSO N.O.L62>~ i _'O

L,-, -.,--.

. -,
' .... ,' '"

SENADO FEDERAL c, cc, se"~ ,,', '" _"'::

, Secretaria Especial do Intefligfã'~SrNTEÀt
•

AoSEPROT:

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
PETROLÂNDIA - PE

27/08/2009

Atenciosamente,

SENADO 015389/09- O

I 111111111111I111111111111111111111111111
H11538S8S8

•
Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SEPROT/DGERAD
AUTUADOCOM~FLS

~.

'5J'cfJ O~ eJicJ ot- . ~CAMARA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
PERNAMBUCO

Casa Aureliano de'Menezes Falhe N" Q,,?

Processo N'VT53~e
Petrolândia ,19 de Agosto de 2009. Rubrica.".&P _

CNPJ: 24.300.436/0001-64

Oficio - n° 177/2009

•

•

UmO Senhor:

limo jP'ETROLÂNDlA. PERNAMBUCO
Sr. Márcio~Sam~aio~keãO~MarqueS

M.D Di~a ~!etaria Especial do 1nterlegis
b. f' ' 'k~"'"Brasília-DF .

vimos por

C..f 30}' )...-p}D D \) 3 I {
Av. dos Três Poderes, 187 - Centro - CEP: 56460-000 - Fone: (87)3851.1268

,

. . . v,' "',' PERNAMBUCO .;.!,~~~~,1£::(J.¥~1~:if;;',~,,;._:,.." . ".,
Casa Aureliano de Menezes:;~í.:~t~;~.No',.O&

. V"'-'_~!"":<-~.' _

Solicitiçãoae Aaesão de Casa Legislativa

CNPJ: 24.300.436/0001-64

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA

•

•

Av. dos Três Poderes, 187 - Centro - CEP: 56460-000 - Fone: (87)3851.1268

FolhlIN"_d1,-,- __

~

Rubrica , ,',

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

~.mi~Õjaê.~~.-Já:~ D"Pfrnbléia legislaliva -5tcârnara Municipal

~N~n\êjaã~C;s~~?L~ 'J{3~~

~ ~~~~~~5Ç.
f.:T~tfuLeIW:J.ÍÍ ~21~ _
í\E:'mªII:íkl~

•

,_.,_.,-,._-~.
1 !

r''\ i ,!
',J r ,

\\\:tI/
4t~~~tf~~~~~'- .-~r_2~~

5Mãl1aa~.,P,âf1â'iii1'iliãti(alâtm~~il)L~lril!i9:1iIo!. º 9. 09
~;6;i\iVi!i'Sino"á1iJíilglÕ"':~~5. /"t ::f~l..~~~ ..~.~it~~~T~L~~,-"-,--,O,,,"---,--,-_.:::r_
ffiOO~.i1~8':f- 3'P5 I

~E'''''''II~''?''",-,':!l!!!. ','!'>c!!!

'ffi(ó11len29-'ê:õ"~11ill_<t.!'..=. •...~~ _

,1l@!"r9~~PreSidenle DVice-PresidenleD1°Secrelário D2°Secretário D30Secrelário
D4'Secrelário DVereador ODe ulado Estadual

1%~Dãíl~1t1ô;Rªrlámêiítarz~~~m¥&,ltl,

hlllôiriê\G()i!!~iltô£aQ,)gãtlif!iéJm!011 ~~:=> ~, ~= ~
fJlííaliiiff'1iilâm!ntaJ':1fj ç'"", k~.º=~.~_..:>~ ~__.._II' fM![l!~~ f.::.. I

I ~~:5..l1.-J. .;}.. .;o 1..:2..>

r")mha adesão à rede Interlegis.

J e J~êU-1..Q.Í}o9 .
Locare data

•

FolhaN' 05
Processo N'Q6$ - O

Rubrica roda::::.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

I

~

J~a'!!!l2:~'7'131
~~.3'I. I~ . .,)O~

't&;lLq J
ií3~B'+ 3~5 !:J6f}

W~~~l<!íaf~~!pg Of. OI. o=U
ii<'h'i"~y!i~âfãl*,êft@ã):t1_ __ J

~..,--

~~~8t- ~2?5J
~l!i'SL _
ii:iB'í'iiYA-'i!,M>~!!'!J!~Q;!g,.,.""Ll~ ~

.~9~ OPresidente à!Vice-Presidente01°Secretário 02°Secretár;o 03°Secretário
04°Secretário OVereador ODeputado Estadual

.r:fttt12inha adesão à rede Interlegis.

\ ;;;6,.,JI "'- ,dI 108 10 '1 .
Local e data

Rubrica

. I

4)1

Solicitação dé Adesão de Parlamentar

•

(ij;I.pl>f<!!1Gasa:1iiiiii DAssembléia Le islaliva 'Câmara Municipal

~~~~ ""-' . '~ ('--1-<2'-'-''''"5 ~
[E~~re~~ .~ ~~ ! - 1<81- i I
@íJl!glli ~~ J-oI~~ et ....__.__J ~~0(;. ?:J=
Erlíl!!'fõ.@r:8_61:~S>S'._~.,2 6:.~___J ~~_~1:a<S"$' _:L~

~.fi. . .._.__.__. .. . .. ...J
i!il?m~~!@. I

llGií1'9p;ji DPresidenle DVice-Presidente '1&1'Secretario D2'Secrelario D3'Secrelario
D4'Secretario DVereador DOe'putado Estadual

f$íl'!õ'~__ f::j__ ..J
~ 81- .3S"$'I~ 68-

I
I

I

~~
>c£edb~tib

Assinatura doPa~nt rLocal e data.
-------,--,--,---

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

mr~~.}'ªº'~~ãFla.m:~~.
~'l\;p8m"IMtõj9~~1l1lâilt."ê'tim~

rP 0-=r'~i!!@!l..:JP~ ::b:::.c><tc'_!-c ....J ~B '?.s61
BM¥jl[i1!laf(~t4{$7íiiW:~l~il'iéI@O L D 0..0'1 I ~.3 i. ,~_..L~

~~M~~'íl'oflli"º_ºlQUJ~~$
!tlí1lifõ'iíes:. 6' ':f- 3)( '5 , f ,;L 6 ~

•

Sqlicitação de Adesão de Parlamentar

01-

OVice-Presidente O 1'Secretário 02'Secretário 03'Secretário
ereador ODeputado Estadual

~l"!ld:1Ili:JO Presidente
04'Secretário

~JíleiGil![~ __ ._ iL(Câmara Municipal ~

_e£ q-e --r>e ~ I

~~r;tS~ '(/0 ~ I ~~!_"""-f' I
~ellf1; I eJj:eJ:J..- ~ J ~ ltiQEe:ll¥j sr;Z6Q<r::>c:>
Etil!fi)!)~",---çEt_~g-?/ :f ~_._~ _.__ 1m~~.:J~51_-'--~J~
rEmi'~ ._. .... J
~"e-;,,-~ IiI!i!2.!!l!!P.a9~""'~ _

~mm~lWA~==:::~~»D~d
Imílmfl@):e,1!@!;fj 05O c Ov ~ ~ai!!!p1tl7 'í"S I
lM.ã"naãtSJp,lifI~'Mã''''(Ií~i[.-~r.l!!:Iiíjéj~ijiL-Dn_ C~~ fí;1l':nlll 0..ll -..J ;Z - ..L-.-:<j,

~~lEJl~~'1!IE'S.1!_J<::>J.l..~~~j [sliiWili f:1- .J
~AAiif!i!~3 85.1 .J-óHí5_~ __ ..J r~~;i8':1-:385J ~6 J
~ _.J
ll£!2ffi!i!~"mlI~ 1

•

•
-'%t 9'( ".q(/af(f!L~ ia CU>~

A~ina ura o Parlamentar

,--o ---,
,

"

FoJIlB NO_. _0,,-8><- __

PIOOllSSO N'QI6.3~91 -o

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

Kv~h~V.'~
...- Assinatura do Parlamentar

.....N. ""'-'"+",ª,,".:tii,.,, .•o;;p"'''~_.'-~n~----J --' Im~~~P2EJ.O~O;j "',~ICl~u__~Jh.clroO?, - ~ 'o I LC?--., _

~~..s!ltãi"i1ii '_ . I c,"';' a. ~ mr~ia&,,! ?{5Li,
n. ~Q,paíflllllentãr~~_n<9,"~Q;J!IcI-o r . o eu ~]!'113~' !~ - -e..'}'

"se" ".$1 1'-1 JL!O'!1.__ ..._-f-_ .._.._-

Eíl!l'[éf9~Jl8~ 3 ~ S I I .::LC J> .J '?l~.fj8'1- .385 U.J6
le!ffi!ilR~. , -.1

I

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~,c:21 10'6'10:) .
Local e data

Iít~mOPresidente OVice-Presidente O 1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
. 04'Secretário Vereador ODepulado Estadual

•

•

IFOIhaN" o q
Processo NOQf'i.,'Õ?6 - o
Rubrica

Solicitaçãe de Adesão de Parlamentar

1_1)1ª~lJJõ~~~Iãl'if~~~~1

~&'~e-éG~~~,ª~~~cS s,~~14'~ s.R ff6
I@'Mg~.~J!!lfJ!Jj;Lc:h,S__ ~J_'E--..-.~,.,......~ lll'At!JflJ!;II 'V ,2J J
fiMlf.J:\~fiÇfRirLã1ite1ítãll:1.~-;;1!5T~iltaLa 1_oCLJ ~~ 3.P . ..J d . ..t-.Qj.

~.!~~~(â;ã1mêS(lf;l'(,j:~..J6 [Ç).j L! ~ 5.3J l.~.l'~":1_04_1
~!\~8? ;5'8'51 (2--6~ ~ 87 3J?51.IIà-b~
~mr~~ . .---l
!!,!~ii:,!I'1!lêi~. 1

r9.!!!I[<!,ti'l DPresídente DVice-PresidenteD1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário ~eador DDeputado Estadual

~~adesãO à rede Interlegis.

r-? , ,;/1 lo'fr 101 .
Local e data

(--. -----_."

,.. '

• Folha NO .10
Prooesso No() 151/1f{ KJ ...o
Rubrlr:;a-tf£f0

~ , . . .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

:rr (ljCl~l<:cí(s,,:~ DAsse~bléia Legislativa O CâmaraMunicipal I
INõfi1!@4@!sa;~_~ . - ~ 1e,....-,e ~ I
ESnl!m&q;1\ij v.., ;>", ~I~."..--> I J e -=1- -1'" I
~~ii'" I i?~J;:;;~cL-",,- I lll]J!d?f'~..56i6c:j00

m~.?T ..Q~~-'-_--I.;;:L6 &: __ 1~.ê5-'f= . .3,£5 ,_::!d..:LG,f-

d!!!;~~ ~ _ __ ~ _ ~.1

. ~ W"'h'if"''''''' I£ Qm~,•....c":.9f!~ _

DVice~Presidenleo1"Secrelário D2°Secretário D3°Secretário
ereador DDeputado Estadual

091

3,¥,5J~~8r:f-

f~~g .__._______. ._ _
Il<lffií!'" ê~~P..i!.g_i~ ~

ItlllJID;j'Q":iill DPresidente
D4°Secrelário• Sol i ito a minha adesão à rede Interlegis.("-) .

J e- ,~'8..!-1o~ 0"'1 J
Local e data

r'~,
: !,,

Folha Na \ 1_

Processo N'\QMí3. 'iN lo .o

RuIlr1ea

Solicitaçãó de Adesãó de Parlamentar

•

m' . o','a .yaO;l(:cCl • 'P CâmaraMunicipal I

~~'~ p-~ ck~-t'J~ I
~0'~ ,i~, ,1ST t I
~.m!I ~e ~.-.,-,cL.",- I ~~ ,~~ 5b:~, 00
i't~Ii!!'~~+ i3'i,51._1..~£2:_ __j IE~'S6' "":f-.-0~5..U_~.£~
~'1i1.._. ___._ _..__. ._ _ .. ..J
EIiI!l"iltli'Pâj~ I

fGlí~~ OPresidente OVice-Pcesidente01°Secretário 02°Secretário 03°Secretário
04°Secretário ~ador ODeputado Estadual

"Sé.- .- ;---1 J
~"-_.:..._."._-,--"-"-"--

I!i1J!fQ1L@,JjB--=1- ::58' s I 1;26 Et i ~~81-c9 8' S'~ ó2 G;"'

~~------~_._------- I
mM1rd I

I

l~aqiS1ifp;,g.ãrl~l!f!J8~

1ti.1IDf~l!íP~!p~~!iJiin~rb-d" ~"Ô ~. ,::b .k
mr'!!1!'!B!l1¥~i@L~'"~J.e--Q I ~1ilj-ª~'7£' O I
B'rl$té>ifl'frfmoo.f@lilià[GrêSlit@j~íê'j~. o~.o,.a~ I ~ I 2.. ) 4.J

mil!~1'I~_._ .. I

•
,--_.'_._'-- ---,,

. . FoIhe NO \ J;
PrllCIISSO N°Or53Wó _O

Rubrica

Solicitação de Adesão de Parlamentar

@ Câmara Municipal

'(IIQiif",(Ia Gãsa: "" ~.e 'd.9--:l

=en(fereç~.~ JO~ leI t I
.. ~ ) R J:;I~J: ",,-' I ~,Ef?~ $ 60100'0

ltê.J~~. ;;S5':6~.1.;;l~~_._.J~F],;j.BJ?l..38~_' ~ b'8
~@âll__ _ _ _ _. __ __ _ ~~ _1
~'êRill::B ------.J•

• SQliminha adesãQà rede Interlegis.

De.. ~4-J;...".co? I Iolr I dy .
Local e data ASSiLrp,'atu " Parlamentar

I !~.
. I IV , i

i

/
(

,_ ...""--,.".,, ..,
, i

~ l

SEPROTlDGERAD
AUT'jI,')O COMJ.;lLJLS

'f\

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013